

BRANDT DIAMANT JYLLAND ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2014

Jeanette Brandt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRANDT DIAMANT JYLLAND ApS Edwin Rahrs Vej 77 8220 Brabrand Telefonnummer: 70263360 e-mailadresse: bogholderi@brandtdiamant.dk CVR-nr: 32265170 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været entreprenørarbejder med boring og skæring af huller med diamantværktøj samt hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på kr. -233.799 for 2013 er utilfredsstillende - selv i det nuværende marked.

Usikkerhed og måling

Selskabets har pr. 31/12 2013 tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet fremadrettet vil kunne retablere sin egenkapital ved egen indtjening. For at styrke selskabets kapitalgrundlag har kapitalejerne indskudt ansvarlig lånekapital, der træder tilbage for øvrige kreditorer.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		426.433	1.262.831
Personaleomkostninger	1	-602.127	-1.335.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.912	-107.790
Resultat af ordinær primær drift		-221.606	-180.868
Andre finansielle indtægter		0	872
Andre finansielle omkostninger		-69.798	-60.652
Ordinært resultat før skat		-291.404	-240.648
Skat af årets resultat	3	57.605	59.637
Årets resultat		-233.799	-181.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-233.799	-181.011
I alt		-233.799	-181.011

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	125.912
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	125.912
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	21.000
Anlægsaktiver i alt		10.500	146.912
Råvarer og hjælpematerialer		336.597	412.974
Varebeholdninger i alt		336.597	412.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.694	197.546
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.498	2.763
Udskudte skatteaktiver		130.251	72.646
Andre tilgodehavender		59.976	79.968
Periodeafgrænsningsposter		32.018	57.033
Tilgodehavender i alt		534.437	409.956
Omsætningsaktiver i alt		871.034	822.930
AKTIVER I ALT		881.534	969.842

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		0	16.876
Overført resultat		-456.869	-239.946
Egenkapital i alt	5	-330.869	-97.070
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	300.000	300.000
Gæld til banker		287.306	166.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.268	135.107
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		214.207	167.043
Anden gæld		337.622	297.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		912.403	766.912
Gældsforpligtelser i alt		1.212.403	1.066.912
PASSIVER I ALT		881.534	969.842

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Løn og gager	509.786	1.175.830
Pensionsbidrag	40.920	87.498
Andre omkostninger til social sikring	3.508	6.910
Øvrige	58.283	65.671
	612.497	1.335.909

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013	2012
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.496	79.665
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	416	28.125
	45.912	107.790

3. Skat af årets resultat

	2013	2012
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	57.605	59.637
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	57.605	59.637

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	191.990
Tilgang	0
Afgang	-170.000

Kostpris ultimo	21.990
Opskrivninger primo	180.000
Tilbageførte opskrivninger	0
Opskrivninger ultimo	180.000
Af- og nedskrivning primo	-246.078
Årets afskrivning	-45.496
Tilbageførsel ved afgang	89.584
Af- og nedskrivning ultimo	-201.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126.000	16.876	-239.946	0	97.070
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Realiseret opskrivning	0	-16.876	16.876	0	0
Årets resultat	0	0	-233.799	0	-233.799
Egenkapital ultimo	126.000	0	-456.869	0	-330.869

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Det ansvarlige lån vedrører tilknyttede virksomheder og forrentes. Lånet træder tilbage for andre kreditorer i perioden frem til 31. marts 2015.

7. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31./12-2013 tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet fremadrettet vil kunne reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. For at styrke selskabets kapitalgrundlag har kapitalejerne indskudt ansvarlig lånekapital, der træder tilbage for øvrige kreditorer.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser på kr. 296.820.

Selskabet har en anvisningsforpligtelse efter endt leasingperiode på kr. 80.000

Selskabet har i forbindelse med en enterprisesag påtaget en forpligtelse til at tilbagekøbe udstyr for kr. 299.146 ved sagens slutning.